UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024

                                        Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 -   Ban Quản lý KKT tỉnh;

 -   Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

 -   UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 2620/SGTVT-GT

ngày 28/10/2024 về việc đề xuất cắm mốc lộ giới trên tuyến ĐT.639 đoạn qua

Khu Công nghiệp Phù Mỹ, theo định hướng Quy hoạch, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý giao Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh

triển khai việc cắm mốc lộ giới trên tuyến Đường ven biển (ĐT.639), đoạn qua

Khu Công nghiệp Phù Mỹ theo quy mô mặt cắt ngang đường cấp III đồng bằng,

lộ giới tối thiểu 45m (tính từ tim đường theo thiết kế được duyệt ra mỗi bên tối

thiểu 22,5m).

2. Giao Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở

Giao thông vận tải, Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh, UBND huyện Phù Mỹ và các

đơn vị liên quan triển khai việc cắm mốc lộ giới trên đoạn tuyến nêu trên theo

đúng quy định.

3. Giao UBND huyện Phù Mỹ tiếp nhận quản lý sau khi hoàn thành việc

cắm mốc lộ giới; đồng thời, triển khai việc công bố lộ giới đoạn tuyến nêu trên

theo quy định và cập nhật vào các quy hoạch có liên quan trên địa bàn.

4. Giao Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh rà soát, cập nhật mốc lộ giới đoạn

tuyến nêu trên vào các đồ án quy hoạch liên quan do Ban Quản lý khu kinh tế

tỉnh đang tổ chức triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: TC, XD, TNMT;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc cắm mốc lộ giới trên tuyến

ĐT.639 đoạn qua Khu Công nghiệp

Phù Mỹ, theo định hướng Quy hoạch.

8754 31